
平成２８年４月１５日

オホーツク管内各高等学校長 様

オ ホ ー ツ ク 管 内 高 等 学 校

生徒指導担当者研究協議会会長

（北海道北見緑陵高等学校長）

中 村 秀 幸

平成２８年度オホーツク管内高等学校生徒指導担当者研究協議会（生担研）

の役員について(依頼)

陽春の候 貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本協議会の活動並びに運営につきまして、格別のご理解ご協力をいただき心よ

り感謝申し上げます。

さて、今年度から本校が事務局校として標記研究協議会を運営することとなりました。

つきましては、校務ご多用の折とは存じますが、本会会則第７条により、次のとおり役

員を委嘱させていただきますので、特段のご配慮をよろしくお願いいたします。

なお、理事名簿の作成をする都合上、貴校の本年度の校長名、担当者氏名を別紙（ＦＡ

Ｘ送信票）にて報告くださいますようお願いいたします。

記

１ 役 員 理 事 オホーツク管内各高等学校生徒指導部長

常任理事 斜網ブロック：大空町立東藻琴高等学校生徒指導部長

北見ブロック：北海道置戸高等学校生徒指導部長

遠紋ブロック：北海道滝上高等学校生徒指導部長

２ 期 日 平成２８年５月１３日（金）

（鑑をつけずにＦＡＸまたはメール添付でお願いします。）

３ その他 何か不明な点がありましたら事務局までお願いします。

（事務局）

〒０９０－８５５８

北見市大正２５５番地

北海道北見緑陵高等学校 生担研事務局

宍 戸 淳 一

TEL （０１５７）３６－４５３６

FAX （０１５７）３６－４６６７

E-mail shishido@hokkaido-c.ed.jp


